
Haluatko osallistua joulumuistamiseen, 
josta tulee lämmin mieli sekä antajalle että saajalle?! 

 
Toimitamme tänäkin vuonna joulupaketteja vähäosaisiin lapsiperheisiin Swazimaassa. Paketit tuovat 
pitkäksi aikaa iloa ja hyötyä. Tänä vuonna jaamme yhden joulupaketin / perhe. Yhden paketin arvo on 30 
euroa ja lahjoitettu summa käytetään täysimääräisenä paketin sisältöön. Järjestelyihin tarvittava työ 
tehdään vapaaehtoisvoimin. Voit ostaa joko puolikkaan (15e) tai kokonaisen (30e) paketin.  
 
Joulupakettina on ruokapaketti, jossa on myös pieniä tarpeellisia kodintarvikkeita. Aiempina vuosina 
paketissa on ollut mm. saavi, kynttilöitä, tulitikut, saippua, ruokaöljyä, riisiä, sokeria, hilloa, 
lihaliemikuutioita, porkkanoita, sipulia ja keksejä. Vuoden 2011 joulupaketti tulee olemaan samankaltainen. 
Havulaaksossa paikanpäällä lahjojen hankkimisesta ja toimittamisesta vastaa yhteistyöjärjestömme 
Challenge Ministries.  
 
Voit ostaa ruokapaketteja esim. ”joululahjoiksi” Suomeen läheisille. Siinä tapauksessa voit paketin lisäksi 
ostaa meiltä joulukortin, jolla kerrot tervehdyksesi saajalle ohjaavasi joulupaketit tänä vuonna vähäosaisille 
lapsille Swazimaahan, Afrikkaan. Joulukortti maksaa 2e/kortti, jolloin kokonaismaksu on 17e tai 32e/paketti 
(lisämaksu 2e sisältää siis yhden taitekortin ja kuoren sekä sen lähetyksen sinulle). Kortissa on kuva 
Havulaaksosta sekä jouluinen tausta ja tervehdys. Sisäpuolella on kerrottu lyhyesti lahjasta. Sisälle voi 
lisäksi kirjoittaa oman viestin vastaanottajalle. 
 
 
Jos haluat osallistua näihin Hyvän Mielen Joulupaketteihin niin toimithan seuraavasti: 
 

1. Maksa haluamasi määrä paketteja (15e tai 30e /kpl ilman korttia, 17e tai 32e /kpl kortin kanssa) 
Havulaakson lapset ry:n tilille 
Nordea 142830-216750. 
KÄYTÄ MAKSAESSASI VIITENUMEROA 1177 ! 

 
2. Jos maksoit lisämaksun 2e/puolikas tai kokonainen paketti 
     Laita sähköpostilla osoitteeseen havulaaksonlapset [at] gmail.com viesti, jossa kerrot: 
- montako pakettia olet maksanut 
- nimesi ja osoitteesi eli minne taitekortit + kirjekuoret lähetetään 

 
 
 
Viimeinen päivä maksuille ja viesteille on  
18.11.2011.  
Kortit lähetetään tietonsa toimittaneille  
marras-joulukuun vaihteessa. 
 
 
Lämpimin joulunodotusterveisin,  
 
Havulaakson lapset ry:n hallitus 
http://www.havulaaksonlapset.fi/ 
 
 
 
 
Lupanumeromme on 2020/2010/4480 
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